Éstos son los ejemplos de proposiciones subordinadas de *ne* antepuestas al estilo indirecto latino, con sus introductores subrayados:

3, 5, 15. *Ergo pro se quisque precari coepere ne festinatione periculum augetet, sed esset in potestate medentium:*

3, 6, 4. *Inter haec a Parmenione fidissimo purpuratorum litteras accipit, quibus ei denuntiabat ne salutem suam Philippo committeret:*

8, 1, 48. *Tum uero Ptolomaeus et Perdiccas genibus aduoluti orant, ne in tam praecipiti ira perseueret spatiumque potius animo det;*

9, 4, 27. *Iam admouebat rex, cum uates monere eum coepit, ne committeret aut certe differret obsidionem:*

En todos ellos el discurso se inicia con la modalidad enunciativa y la consecuente construcción de AcI. Las ediciones coinciden en establecer dos puntos o punto y coma en todos los casos. Cabe decir, sin embargo, que estos cuatro ejemplos son extremadamente breves y se limitan a una sola proposición de infinitivo. Únicamente en 3, 5, 15 se añade una subordinada introducida por *cum*.

Los verbos introductores de la subordinación son *denuntio*, *moneo*, *oro*, *precor*. En dos de los cuatro ejemplos el verbo *coepio* está usado como auxiliar.

Estas son las proposiciones subordinadas de *ut* que preceden al discurso indirecto latino en la obra de Curcio:

3, 7, 12. *Nabarzanes, praetor Darei, miserat eam hortabaturque Sisenem, ut dignum aliquid nobilitate atque moribus ederet:*

3, 8, 2. *Hi magnopere suadebant, ut retro abiret spatiososque Mesopotamiae campos repeteret:*

3, 12, 11. *Itaque mater et coniunx prouolutae ad pedes orare coeperunt ut, priusquam interficerentur, Darei corpus ipsis patrio more sepelire permetteret:*

4, 1, 8-10. *Postulabat autem magis quam petebat, ut, accepta pecunia quantamcumque tota Macedonia caperet, matrem sibi ac coniugem liberosque restitueret;*

4, 2, 11. *Hortari ergo Poeni coeperunt, ut obsidionem forti animo paterentur:*

4, 5, 1-6. *petebat uti filiam suam, - Statirae erat nomen, - nuptiis Alexander sibi adiungeret:*

4, 9, 20. *Rex monere ut satis haberent arma retinere,*

5, 3, 14. *Ad ultimum uicta litteris Alexandrum ita deprecata est, ut ipsum excusaret quod deprecaretur;*

5, 4, 15-16. *Cratero igitur ad custodiam castrorum relicto, cum peditibus, quis adsueuerat, et iis copiis, quas Meleager ducebat, et sagittariis equitibus M praecipit ut castrorum specie manente plures de industria ignes fieri imperet, quo magis Barbari credant, ipsum regem in castris esse.*

6, 7, 9. *Dymnus et amore et metu amens dexteram exoleti complexus et lacrimans orare primum, ut particeps consilii operisque fieret:*